Министерство образования, науки и молодежной

политики Краснодарского края

Государственное бюджетное образовательное учреждение

дополнительного профессионального образования

«Институт развития образования» Краснодарского края

(ГБОУ ИРО Краснодарского края)

П Р И К А З

от 02.03.2021                                                                                          № 117

   г. Краснодар

Об организации и проведении краевого конкурса

«Педагогические династии» в 2021 году

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации», Уставом государственного

бюджетного образовательного учреждения дополнительного

профессионального образования «Институт развития образования»

Краснодарского края (далее – Институт) и государственным заданием

Института на 2021 год в целях возрождения, сохранения и развития

педагогических профессий в современном обществе п р и к а з ы в а ю:

1. Организовать и провести краевой конкурс «Педагогические династии»

(далее – Конкурс) в период с 29 марта по 16 апреля 2021 года.

2. Утвердить:

1) положение о краевом конкурсе «Педагогические династии» в 2021

году (приложение 1);

2) состав организационного комитета краевого конкурса

«Педагогические династии» в 2021 году (приложение 2);

3) план подготовки и проведения краевого конкурса «Педагогические

династии» в 2021 году (приложение 3);

3. Возложить на заведующего кафедрой технологии, основ безопасности

жизнедеятельности, физической культуры (Гуляева В.А.) ответственность за

организацию и проведение Конкурса.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

проректора по профессиональному развитию и национальным проектам

Шамалову О.И.

5. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Ректор                                                                                                        Т.А. Гайдук